



DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15. 7. 2019
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen občanský zákoník)
pro realizaci stavby „Obnova povrchu chodníků v ul. Topolová“

Článek I.
Smluvní strany

Město Milovice

se sídlem: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24 zastoupeno: Lukášem Pilcem, starostou města

IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: Lukáš Pile, starosta města

ve věcech technických:

XXXXXXXXXXXX, vedoucí Odboru správy majetku města a investic bankovní spojení:

XXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

sídlo: Jiřická 1000, 289 23 Milovice - Mladá

registrace: U Městského soudu Praha oddíl C, vložka 159684

IČ: 29010161, DIČ: CZ29010161

zastoupeno: Radek Skála

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: XXXXXXXXXXXXXXX

ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXXXX

číslo účtu: XXXXXXXXX

tel. spojení: XXXXXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“ uzavírají dnešního dne a roku tuto smlouvu.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Čl. XIV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 7. 2019, dohodli na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), následujícího znění:

A),

Článek VII. (Cena díla) odst. 7.6 Smlouvy, jehož původní znění zní:

7.6 Cena díla

Cena bez DPH:	1 572 697,95 Kč
Rozpočtová rezerva 5% Z ceny bez DPH:	78 634,89 Kč
Celková cena bez DPH (cena bez DPH + rezerva bez DPH):	1 651 332,85 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH):	346 779,89 Kč
Celková cena včetně DPH:	1 998 112,75 Kč

slovy: jeden milión devět set devadesát osm tisíc jedno sto dvanáct Kč, včetně DPH

Vzhledem k tomu, že v průběhu stavby došlo k rozšíření rozsahu prací (viz. vzájemně odsouhlasený Změnový list č. 1) tzn. navýšení Celkové ceny díla o 296 519,86 Kč bez DPH, z toho by bylo možné 78 634,89 Kč pokrýt z rozpočtové rezervy, k doplacení Celkové ceny díla bez DPH chybí částka ve výši 217 884,97 Kč.

Na základě výše uvedeného je nové znění článku:

Celková cena bez DPH:	1 869 217,81 Kč
DPH 21 %:	392 535,74 Kč
Celková cena včetně DPH:	2 261 753,55 Kč

slovy: dva milióny dvě stě šedesát jedna tisíc sedm set padesát tři Kč a padesát pět haléřů včetně DPH

B)

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech a platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Milovice na svém jednání č. 40/2019, dne 4. 12. 2019, usnesením č. 648/2019

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Milovicích dne 09. 12. 2019

V Milovicích dne 09. 12. 2019

objednatel

zhotovitel

*

Město Milovice

jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL : 1

Zhotovitel:

"SKL Recyklostav"

Jiřická 1000

289 23 Milovice Mladá

IČO : 290 10 161

DIČ : CZ290 10 161

Objednatel:

Město Milovice

Kontrola za TDI

Datum:

nám.30.června

289 23 Milovice - Mladá

IČO : 00239453

DIČ : CZ00239453

Způsob odesílání / předání / datum :

Martin Havlíček

25.11.2019

Stavba:

e-mailem, dne

26.11.2019

"Obnova povrchu chodníků v ul. Topolová"

Odkazy

na dokumentaci:

Projektová dokumentace zpracovaná vypracované Ing.
Jiřím Sobolem, datum 04.2018 , číslo zakázky 1825
odpovědný projektant Ing. Jiří Sobol

na rozpočet:

Cenová nabídka z Smlouvy o dílo

na jednání na akci:

"Obnova povrchu chodníků v ul. Topolová"

POPIS ZMĚNY:

LNávrh změny:

Při vlastní realizaci byly po dohodě některé práce neprovedeny v původním rozsahu dle PD, další práce byly dle průběžných požadavků investora provedeny nad rámec díla specifikovaném v SOD.

Cenové vyčíslení:

viz. příloha č. 1-2

298 519,88 Kč

Zhotovitel:

Odsouhlasení objednatelem:

Odsouhlasení TDI:

Město Milovice
Oddělení investic a nřzvoje
nám 30 te^a 503

Příloha 1 Rekapitulace - ZL. Č. 1.

stavba: **"Obnova povrchu chodníků v ul. Topolová"**
objekty: 01 - Komunikace, 02 - Vedlejší a ostatní náklady
díl: **"vícepráce/méněpráce ke ZL č.1"**
objednatel: Město Milovice

zhotovitel: **SKL Recyklostav**
dne: 25.11.2019

REKAPITULACE - ZL. č. 1

	01 - Komunikace	314 519 35 Kč
1	Zemní práce	69 751,00 Kč
5	Komunikace pozemní	6 178,00 Kč
8	Trubní vedení	900,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce - bourání	11 620,00 Kč
997	Přesun sítě	226 070,86 Kč
998	Přesun hmot	0,00 Kč
	02 - Vedlejší a ostatní náklady	-13 000 00 Kč
	VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00 Kč
	VRN3 - Zařízení staveniště	0,00 Kč
	VRN4 - Inženýrská činnost	0,00 Kč
	VRN9 - Ostatní náklady	-18 000,00 Kč

CELKEM PRIPOCTY A ODPOCTY.ZL č. 1 bez DPH

296 519,86 Kč

Příloha č. 2 Soupis prací - rozpočet - ZL. č. 1.

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	Změny dle skutečnosti	Celková výměra	Odpočty/připočty celkem	Cena celkem
		Celkem za objekty 01 • 02				1 572 697,35 Kč			296 519,36 Kč	1 369 217,81 Kč
		01 - Komunikace				1 452 697,35 Kč ;			314 519,36 Kč	1 138 178,00 Kč
		1 - Zemní práce				338 000,00 Kč			69 751,00 Kč	407 751,00 Kč
1	113105121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	975,000	30,90 Kč	78 900,00 Kč	- 975,0		- 78 000,00 Kč	- Kč
2	113107122	Odstanění odkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	1 300,000	120,00 Kč	156 900,00 Kč	- 1 300,0		-- 156 000,90 Kč	- Kč
3	113202111	Výhrábní obrub stojatých	m	1 300,000	50,00 Kč	55 900,30 Kč	- 1 300,9		-- 55 900,90 Kč	- Kč
4	181102302	úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	1 300,000	30,00 Kč	39 000,90 Kč	-	1 300,0	- Kč	39 000,00 Kč
N1	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dlců	m2	0,000	59,00 Kč	- Kč	1255,0	1255,0	74 045,00 Kč	74 045,00 Kč
N2		Rozproštění ornice	m2	0,000	14,20 Kč	- Kč	13500	1850,0	26 270,00 Kč	26 270,00 Kč
N3		Ornice včetně dopravy	m3	0,000	475,00 Kč	- Kč	274,0	274,0	130 150,00 Kč	130 150,00 Kč
N4		Uhrabání ornice a osetí travou	m2	0,000	32,00 Kč	- Kč	2160,0	2160,0	69 120,00 Kč	69 120,00 Kč
N5		Odkop pod obruby a srovnání linie chodníku	m3	0,900	145,00 Kč	- Kč	700	70,0	10 150,00 Kč	10 150,00 Kč
N6		Štěrkový podsyp, tl.10cm	m2	0,900	105,00 Kč	- Kč	26,0	26,0	2 730,00 Kč	2 730,00 Kč
N7	564921312	Podklad z betonového recyklátu tl 70 mm	m2	0,900	59,00 Kč	- Kč	954,0	954,0	56 286,00 Kč	56 286,00 Kč
		5 - Komunikace pozemní				538 230,00 Kč			6 178,00 Kč	544 408,00 Kč
5	564851111	•odklad ze štěrkodrtě SD tl 150 mm	m2	975,909	139,90 Kč	135 525,90 Kč	- 11,9	964,0	- 1 529,00 Kč	133 996,00 Kč
6	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	975,000	226,00 Kč	220 350,00 Kč	-11 0	954,0	2 486,00 Kč	217 864,00 Kč
7	592450380	dlažba zámková 6 cm přírodní	m2	963,000	185,00 Kč	178 155,00 Kč	- 33,0	930,0	6 105,00 Kč	172 050,00 Kč
8	592451190	dlažba zámková slepečná 6 cm barevná	m2	12,900	350,00 Kč	4 200,90 Kč	22,0	34,0	7 700,00 Kč	11 900,00 Kč
N8		Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	0,000	294,00 Kč	- Kč	25,0	26,0	7 644,90 Kč	7 644,00 Kč
N9		tvárnice betonová zatrávňovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	0,000	159,00 Kč	- Kč	5,0	6,0	954,00 Kč	954,00 Kč
		8 - Trubní vedení				25 000,00 Kč			900,00 Kč	25 900,00 Kč
9	899431111	Výšková ÚDrava uličního vstupu nebo vpust šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000	2 500,00 Kč	25 000,00 Kč	-7,0	3,0	- 17 500,00 Kč	7 500,00 Kč
N10		Zásyp a demolice starých šachet	kus	0,000	3 680,00 Kč	- Kč	5,0	5,0	18 400,00 Kč	18 400,00 Kč
		9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání				358 470,00 Kč			11 620,00 Kč	370 090,00 Kč
10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	80,000	185,00 Kč	14 800,00 Kč	-44,0	36,0	8 140,00 Kč	6 660,00 Kč
11	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	80,000	108,00 Kč	8 640,00 Kč	-44,0	36,0	- 4 752,00 Kč	3 888,00 Kč
12	915231213.1	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	1 300,000	156,00 Kč	202 800,00 Kč	-7,0	1 293,0	1 092,00 Kč	201 708,00 Kč
13	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	1 300,000	54,00 Kč	70 200,00 Kč	-7,0	1 293,0	378,00 Kč	69 822,00 Kč
14	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnici závluku v živiněm krytu	m	80,000	96,90 Kč	7 580,00 Kč	- 42 0	38,0	- 4 032,00 Kč	3 548,00 Kč
15	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla oro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	80,000	173,00 Kč	14 240,00 Kč	-42,0	38,0	- 7 475,00 Kč	6 764,00 Kč
15	R-006	Lokální oprava rýhy před obrubou (ve vozovce)	m	48,000	145,00 Kč	6 950,90 Kč	- 10,9	38,0	- 1 450,90 Kč	5 510,00 Kč
17	R-007	Lokální oprava rýhy za obrubou	m	390,000	85,00 Kč	33 150,90 Kč		390,0	- Kč	33 150,00 Kč
N11		Kačirek ++ nopová fólie	bm	9,000	330,00 Kč	- Kč	60,0	50,0	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč
N12		Ruční vybourání asfaltu vč.nakládky, odvozu a uložení	t	0,000	3 190,00 Kč	- Kč	6,0	6,0	19 140,00 Kč	19 140,00 Kč
		997 - Přesun sutě				167 618,42 Kč			226 070,86 Kč	393 689,28 Kč
18	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	892,125	55,00 Kč	49 055,88 Kč	- 446,6	445,5*	- 24 553,00 Kč	24 504,15 Kč
19	997211529	Příplatek ZKD 19 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	892,125	1,90Kč	1 695,04 Kč	- 445,6	445,53	848,54 Kč*	846,51 Kč
20	997211612	Nakládání vybouraných hmot na doořavní orosředky pro vodorovnou dopravu	t	392,125	35,90 Kč	32 115,50 Kč	-446,6	445,53	- 16 077,50 Kč	15 039,08 Kč
21	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	250,000	95,00 Kč	23 750,00 Kč	- 250,0		- 23 750,00 Kč	- Kč
22	997221355	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovně)	t	642,000	95,00 Kč	60 990,00 Kč	-642	0	- 60 990,00 Kč	- Kč
N13	997221825	Poplatek za uložení odpadu železobetonového na skládce (skládkovně)	t	0,000	650,00 Kč	- Kč	542,0	542,0	352 300,00 Kč	352 300,00 Kč
		998 - Přesun hmot				25 379,53 Kč			- Kč	25 379,53 Kč
23	998223011	j Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	176,247	36,00	6 344,89 Kč	-	175,247	- Kč	6 344,89 Kč
24	998225111	• Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým j betonovým nebo živinčným	t	264,37*	72	19034,64	0	264,37	- Kč	19 034,54 Kč
		32 - Vedlejší a ostatní náklady				120 000,00 Kč ;#	- Kč	- Kč	18 000,00 Kč	102 000,00 Kč
		VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce				62 000,00 Kč		-	- Kč	62 000,00 Kč
1	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce		1,0000	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	-	1,00	- Kč	22 000,00 Kč
2	012002000	j Geodetické práce		1,0000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	-	1,00	-Kč	25 000,00 Kč
3	013002000	j Projektové práce		1,0000	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	-	1,00	- Kč	25 000,00 Kč
		VRN3 - Zařízení staveniště				15 000,00 Kč ;			- Kč	15 000,00 Kč
4	030001000	j Zařízení staveniště		1,0000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		1,00	- Kč	15 000,00 Kč
		VRN4 - Inženýrská činnost				25 000,00 Kč		-	- Kč	25 000,00 Kč
5	043002000	•Zkoušky a ostatní měření		1,0000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		1,00	- Kč	10 000,00 Kč
6	049002000	• Ostatní inženýrská činnost		1,0000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč		1,00	- Kč	15 000,00 Kč
		VRN9 - Ostatní náklady				18 000,00 Kč		-	- 18 000,00 Kč	- Kč
7	090001000	DIO.DIR		1,0000	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	-1,0	-	- 18 000,00 Kč	- Kč

b

